
 
 

 
 
 

Jagićeva 31,  10000 Zagreb, Hrvatska 
Tel. +385 (0)1-488-2610    |    OIB: 35237547014 

info@aem.hr    |    www.aem.hr 

KLASA: UP/I-612-12/22-09/0003 
URBROJ: 567-06-22-03 
Zagreb, 1. prosinca 2022. 
 

 

Na temelju članka 8. stavka 1. Pravilnika o Fondu za poticanje pluralizma i raznovrsnosti elektroničkih 
medija („Narodne novine“ broj 84/22 – dalje Pravilnik), Vijeće za elektroničke medije na sjednici 45-22 
održanoj dana 1. prosinca 2022. godine donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O RASPISIVANJU 

 
JAVNOG NATJEČAJA broj 03/22 

(državna potpora) za dodjelu sredstava Fonda za poticanje pluralizma i raznovrsnosti elektroničkih 
medija za 2023. godinu, i to: nakladnicima neprofitne televizije i nakladnika televizije na lokalnoj i 
regionalnoj razini; neprofitnim nakladnicima radija i nakladnicima radija na lokalnoj i regionalnoj 

razini 

 
 

I. Dio točke 7.3.4. JAVNOG NATJEČAJA broj 03/22 (državna potpora) za dodjelu sredstava Fonda za 
poticanje pluralizma i raznovrsnosti elektroničkih medija za 2023. godinu, i to: nakladnicima 
neprofitne televizije i nakladnika televizije na lokalnoj i regionalnoj razini; neprofitnim 
nakladnicima radija i nakladnicima radija na lokalnoj i regionalnoj razini, za 2023. godinu, KLASA: 
UP/I-612-12/22-09/0003, URBROJ: 567-06/07-22-01 od 10. studenoga 2022. mijenja se i glasi: 
„3.4. Ostali troškovi 
Napomena ponuditeljima: i ostali troškovi priznaju se samo u dijelu vezanom za proizvodnju i 
objavljivanje programa Fonda 
3.4.1. Usluge rada vanjskog osoblja 
(Troškovi po osnovi rada/pružene usluge koju pruža pravni subjekt – obrt ili tvrtka – čiji su 
zaposlenici to vanjsko osoblje) 
3.4.2. Naknade za korištenje prava intelektualnog vlasništva  
3.4.3. Ako se snimanje i produkcija konkretnog programa Fonda odvijaju u studiju u vlasništvu 
podnositelja prijave, priznaju se prihvatljivi troškovi studija s televizijskom opremom u 
paušalnom iznosu od 4.143,98 Kn (550,00 €) po terminu rada studija s televizijskom opremom, 
pri čemu se kao jedan termin rada računa 8 sati rada studija s opremom, 
Ako se snimanje i produkcija konkretnog programa Fonda odvijaju na terenu gdje se koristi 
ENG oprema i montaža u vlasništvu podnositelja prijave, priznaju se prihvatljivi troškovi u 
paušalnom iznosu od 828,80 Kn (110,00 €) po terminu rada ENG opreme i montaže pri čemu se 
kao jedan termin rada ENG opreme i montaže računa 8 sati rada ENG opreme i montaže,“ 
3.3. Putni izdaci – dodaje se točka koja glasi: 
„3.4.6..“ 3.4.6. Transportni troškovi – ako je za produkciju i realizaciju programa ponuditelja 
nužno službeno putovanje uz otvaranje putnog naloga i pri tome se koristi službeno vozilo u 
vlasništvu ponuditelja kao pravne osobe, priznaju se prihvatljivi paušalni troškovi od 90,00 Kn 
(11,95 €) za svakih 30 prijeđenih kilometara službenog puta ( 3 kune po prijeđenom kilometru 
službenog vozila ) radi realizacije konkretnog programa.“ 
 

 



 

 
 
 

II. Točka 8.6. JAVNOG NATJEČAJA broj 03/22 (državna potpora) za dodjelu sredstava Fonda za 
poticanje pluralizma i raznovrsnosti elektroničkih medija za 2023. godinu, i to: nakladnicima 
neprofitne televizije i nakladnika televizije na lokalnoj i regionalnoj razini; neprofitnim 
nakladnicima radija i nakladnicima radija na lokalnoj i regionalnoj razini, za 2023. godinu, KLASA: 
UP/I-612-12/22-09/0003, URBROJ: 567-06/07-22-01 od 10. studenoga 2022. mijenja se i glasi: 
Rok za dostavu prijave na javni natječaj je 30. prosinca 2022. u zatvorenoj omotnici s označenim 
punim nazivom i sjedištem podnositelja prijave te naznakom »Prijava na javni natječaj broj 
03/22 za raspodjelu sredstava Fonda«. 
 

III. Ostali dijelovi Javnog natječaja ostaju nepromijenjeni. 
 
 

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA VIJEĆA 
 

Robert Tomljenović 

 


